РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2022 год

№ 141
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Корякского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Решением Собрания депутатов Корякского сельского поселения  от 07.12.2021 № 75 «О бюджетном процессе в Корякском сельском поселении»,  ст. 48 Устава  Корякского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Корякского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Ведущему документоведу администрации Корякского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления на сайте Правительства Камчатского края в разделе Местное самоуправление на странице Корякского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Корякского сельского поселения

М.Г. Зобова